2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

____________ 2022 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV (с изменениями от 23.03.2022 №113-VII), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника Черненко Маргариту Анатольевну, заведующего ортопедическим салоном АО «Аптека № 242».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
Р.Ф.Галиев
_________ ​​​2022 года

№ _______-VII